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Cumhurbaşkanı Erdoğan&#039;dan, Çad&#039;da G5 ortak
gücü vurgusu!

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Çad Cumhurbaşkanı ile ortak basın toplantısı
düzenledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın konuşmasının satırbaşları:

Başbakanlığım ve cumhurbaşkanlığım dönemimde 24 Afrika ülkesini ziyaret ettim.

Biz kendimizi Afrika'nın olduğu kadar Çad'ın da bir kaderdaşı olarak görüyoruz. Karşılıklı saygı ve eşitliğe dayalı, kazan kazan
eşitliğine dayalı uzun vadeli iş birliği geliştirmek istiyoruz.Bizim Çad ile olan ilişkilerimiz 16. yüzyıla dayanmaktadır. Çad ile
unuttturulan bağlarımızı yeniden güçlendirmeye geldik. Umarım bu ziyaretimiz Çadlı kardeşlerimizle yüzyıllar öncesine giden
bağımızı güçlendirecektir. TİKA'mızın burada 2015 yılından beri ofisi var. 50 kadar projeyi burada hayata geçirdi. Yüzlerce Çadlı
öğrenciye burs veriyoruz. Bugün attığımız imzalarla birlikte TİKA önümüzdeki dönemde Türk kültür kompleksi inşaasına
başlayacaktır.

Bu vesile ile kardeşim cumhurbaşkanına FETÖ'yü terör örgütü olarak ilan etmesinden dolayı şükranlarımı ifade etmek
istiyorum. Ülkem hain bir darbe teşebbüsü ile karşı karşıya kaldı. Çad Hükümeti her zaman yanımızda yer aldı. Darbe
teşebbüsüne destek veren ve içinde olan örgütün uzantılarıyla mücadelemize de destek verdi.
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YORUM GÖNDER

FETÖ okullarının tamamı maarif Vakfımıza devredildi. Maarif Vakfımız burada hizmetlerin en güzelini eğitim alanında verecektir.

Bizler de Çad'ın terör ile mücadelesinde her zaman yanında olacağız. Ortak bir terörle mücadele kuvveti oluşturmak için G5
girişimini destekliyoruz. G5 ortak gücünün terörizim ve organize suçlarla mücadeleye fayda sağlayacağına inanıyoruz.
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Avrupa'nın en büyük nükleer santralinde yangın çıktı

Kudüs Fatihi Selahaddin Eyyubi yâd ediliyor

Suriyelilerin mücevherine göz diken Danimarka bu kez aynı 'hata'yı yapmadı

Bakan Kurum'dan 2035 mesajı

Rusya'dan Türkiye'deki olası görüşmeye destek
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